ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS E ENTREVISTA TÉCNICO - COMPORTAMENTAL

Em atendimento ao item 1.7 do Termo de Referência nº 001/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº.
425/2022-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 4.2.2:

Cargo 3.1: Auxiliar de Serviços Gerais I / Função: Braçagista

ORD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA COMPORTAMENTAL TOTAL 2ª ETAPA SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ANDREZA SOARES DA SILVA 30/01/1995 36 36 CLASSIFICADO
2 CRISTIANE MARTINS DE AZEVEDO2 12/01/1986 26 26 DESCLASSIFICADO

3 DANIELY LOPES DE OLIVEIRA BARRO2 16/08/1985 26 26 DESCLASSIFICADO
4 FÁBIO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 19/02/1984 42 42 CLASSIFICADO
5 FABIO SOUZA ALENCAR 27/09/1987 50 50 CLASSIFICADO
6 ISMAEL JOSÉ DE CARVALHO 04/10/1987 46 46 CLASSIFICADO
7 JADSON SILVA DOS SANTOS 13/10/1990 36 36 CLASSIFICADO
8 LEANDRO DA SILVA XAVIER 14/04/1982 42 42 CLASSIFICADO
9 LUCIANO DA COSTA PINHEIRO2 17/07/1982 34 34 DESCLASSIFICADO

10 MARLY ROCHA DO CARMO2 31/08/1985 33 33 DESCLASSIFICADO

11 RAFAEL SIMÕES DE ALMEIDA BARBOSA 1 30/12/1986 0 0 DESCLASSIFICADO
12 TARCÍSIO DA SILVA MELO 02/07/1981 42 42 CLASSIFICADO

14.2.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua desclassificação neste Processo Seletivo.
2 4.2.2.14. O candidato será desclassificado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Cargo 3.2: Técnico (a) Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs / Função: Fiscal do Restaurante do Bem - Unidade Campinas - Goiânia/GO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA TÉCNICA

PONTUAÇÃO ENTREVISTA
COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ALAN CARDEK FERREIRA DA SILVA 18/02/1985 40 40 80 CLASSIFICADO
2 ANTONIO ITALO FERREIRA LOPES 14/09/2000 38 40 78 CLASSIFICADO
3 BRUNA PEREIRA NAVES 28/01/1996 40 44 84 CLASSIFICADO
4 CAIO CEZAR MENDANHA SILVA1 01/02/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO
5 CAMILLA GONÇALVES DOS SANTOS 14/06/2002 36 40 76 CLASSIFICADO
6 CARLOS PORTIS DE OLIVEIRA 18/01/1970 42 42 84 CLASSIFICADO
7 CLEONICE APOLINÁRIA DA SILVA AMORIM 1 03/06/1987 0 0 0 DESCLASSIFICADO
8 ELIANE ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA 04/09/1985 50 48 98 CLASSIFICADO
9 ELIZANGELA MARIA DA SILVA 2 27/07/1980 36 31 67 DESCLASSIFICADO

10 ELKSON ALEXSANDRO VIEIRA CINTRA 1 04/09/1979 0 0 0 DESCLASSIFICADO
11 EMILLY WENES RIBEIRO DE SOUZA 20/06/1999 36 38 74 CLASSIFICADO
12 GISLENE PINHEIRO DA SILVA 1 02/08/1990 0 0 0 DESCLASSIFICADO

13 IVANA MUNIZ DA SILVA COSTA 2 23/11/1994 32 34 66 DESCLASSIFICADO

14 JENIFFER DE OLIVEIRA SILVA REIS 2 24/01/1993 31 34 65 DESCLASSIFICADO

15 JIANINI CINTIA MACÊDO DE FIGUEIREDO 1 28/03/1992 0 0 0 DESCLASSIFICADO

16 JOANA MARIA DOS SANTOS DIAS 1 09/07/1989 0 0 0 DESCLASSIFICADO

17 JOSE DILSON DA SILVA 1 30/03/1981 0 0 0 DESCLASSIFICADO
18 KATYELEN ALVES MOREIRA PINTO 1 03/12/1979 0 0 0 DESCLASSIFICADO

19 MARCELA CORREIA LIMA 2 23/06/1986 18 24 42 DESCLASSIFICADO
20 NAYANE QUEIROZ DE SANTANA 15/05/1992 36 38 74 CLASSIFICADO
21 OLDINE PINTO DE OLIVEIRA ROCHA 2 20/08/1980 31 36 67 DESCLASSIFICADO

22 PÂMELA CRISTINA DA SILVA BORGES 1 27/02/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO
23 PAULINA NASCIMENTO DA SILVA 16/06/1989 40 42 82 CLASSIFICADO
24 PRISCILA CARVALHO DE OLIVEIRA 19/07/1991 46 42 88 CLASSIFICADO
25 SUELI MARIA DE OLIVEIRA 1 06/08/1970 0 0 0 DESCLASSIFICADO

26 THYAGO FELIX BARBOSA DE QUEIROZ 1 25/10/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO

27 VALESKA MONTENEGRO CELESTINO OTTO 2 22/05/1974 31 33 64 DESCLASSIFICADO

28 VANESSA SILVA SOBRINHO PINTO 2 14/01/1989 31 29 60 DESCLASSIFICADO

29 WEMERSON OLIVEIRA RAMOS 2 06/09/2004 31 35 66 DESCLASSIFICADO
30 YGOR PEREIRA 29/12/1998 31 42 73 CLASSIFICADO

14.2.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua desclassificação neste Processo Seletivo.

2 4.2.2.14. O candidato será desclassificado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Cargo 3.3: Técnico (a) Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs / Função: Fiscal do Restaurante do Bem - Unidade Santo Antônio do Descoberto/GO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL
TOTAL 2ª ETAPA SITUAÇÃO

PRELIMINAR

1 AIRTON ALVES TORRES 16/10/1998 42 50 92 CLASSIFICADO
2 ANA LUIZA ALCANTARA DE SOUSA2 03/12/1992 23 29 52 DESCLASSIFICADO

3 ANTONIO CARLOS DE SOUZA BRITO2 13/06/1981 18 24 42 DESCLASSIFICADO
4 BEATRIZ DE LIMA BASTOS 01/09/1982 36 36 72 CLASSIFICADO
5 ESTER AVELINO DOS SANTOS2 09/10/1998 18 21 39 DESCLASSIFICADO
6 FABIO DE OLIVEIRA MACIEL 22/10/2001 40 46 86 CLASSIFICADO
7 GISLENE OLIVEIRA DE JESUS2 21/05/1984 18 18 36 DESCLASSIFICADO

8 JESUINO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIÔR2 03/10/1986 18 15 33 DESCLASSIFICADO
9 KAREN LOYANY RAMOS DE SENA 02/11/1988 36 46 82 CLASSIFICADO

10 LILIANA SOUSA MELO COSTA 30/07/1985 31 42 73 CLASSIFICADO
11 MYLENA DE LIMA ALVES2 20/02/1996 12 23 35 DESCLASSIFICADO

12 PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAÚJO2 24/10/1991 24 34 58 DESCLASSIFICADO
13 THAMIRES FIGUEREDO LIMA 25/09/1997 46 50 96 CLASSIFICADO
14 THAYRONE SANTOS CAMPOS2 07/03/1997 21 24 45 DESCLASSIFICADO

15 VANESSA FERREIRA DA SILVA2 02/04/1985 18 24 42 DESCLASSIFICADO

16 WALDINEY RAMALHO ISRAEL1 25/06/1999 0 0 0 DESCLASSIFICADO
14.2.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua desclassificação neste Processo Seletivo.
2 4.2.2.14. O candidato será desclassificado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio
do link: https://tinyurl.com/RECURSOSTR0012023, das 00h00 às 23h59min do dia 25/02/2023.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 425/2022

(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 24/02/2023, às 15:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 24/02/2023, às 15:37, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Membro de Comissão, em 24/02/2023, às 15:37, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 24/02/2023, às 15:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 24/02/2023, às 15:44, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 45033354 e o código CRC 661C4A52.

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058005561 SEI 45033354

file:///K:/%20https://tinyurl.com/RECURSOSTR0012023
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=45033354&crc=661C4A52